Ji - 9/98765 - 08

scheppach

ts 4000

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste de piéces de rechange

Listino pezzi di ricambio

Onderdelenlijst

AlOTQ AVTAAAQKTIKWV

Lista de piezas de repuesto

Lista de pecas

Reservedelslista

Varaosaluettelo

Reservdelsliste

Reservedelsliste

®E®0006®eE 006

123456789/9321 8395

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co., D-89335 Ichenhausen/BRD
Telefon (08223) 4002-0, Fax (08223) 400220



sclteppacll

ts 4000

|

ab 06/86

B - 3|82~ 90 | 92+ 109 [ 107+ 09
@ ® ® @

2 -3




; I
06/8F 13/89 ts 4000 scheppach 06/86 - 03/8¢ ts 4000 scheppach
Teit Bezeichnung Bestell-Nr, Abmessung Bemerkung/DIN ] Teit Bezeichnung Besteli-Nr. Teil Bezeichnung Bestell-Nr. b @/DIN | Teil i Bestell-Nr. Abmessung Bemeramg/DIN
Part Description QOrder No. Measurement Remarks Pait Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Qrder No. Measurement Remarks
Pigce Description No.d'article | Mesures Remarques Pigce Description No. d'article | Mesures Remarques Pigce Description No. d'article | Mesures q Piece Descripti No. d'article | Mesures Remargues
Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni  § Pexzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdest | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel] Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeet } Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel] Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmeriing
Tepayio | Ovapacia ApiSuoc avtadh | Métpa Napamprioet; § Tepdxio | Ovapacia Apduds aviahh } MéTpa flopamphioeg Tepayio  §Ovapaoia Apiduog avtaAd MéTpa Napampnoe | Tepayio | Ovapacia Apidude aviadd | MéTpa Napatgptoes
Pieza Designacién No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota Pieza Designacién No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. deref. Oimensiones Nota
Pega Designagdo No. de articulo | Dimensdes Observagio | Peca Designagio No. de articulo | Dimensdes Observagdo Pega Designagae No. de articuto | Dimensdes Observagdo Pega Designagdo No. de articulo | Dimensdes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmirkning | Dei Beteckning Best.-No. Mitning Anmdrkning Det Beteckning Best.-No, Mitning Anmarkning | Oel Beteckning Best.-No. Matning Anndrining
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tifaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Det Beskrivelse Bestillingsnr. | Sterrelse Heavisning Det Beskrivelse Bestilingsnr. | Sterrelse Henvisning Del Beskriveise Bestiltingsnr, | Starrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestiltingsnr. | Sterrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill ar. Starrekse 8 Del Bestiil nr. Starrekse Bemerkninger Det Betegnelse Bastilt ar. Gl inger § Del Bestitt nr. i
1 | Schwenkrahmen kp!l. | 5400 1000 33 | Sicherungsscheibe 01679912 RS9 6799 71 |Winkelanzeige 5400 3400 103 | Sechskantmutter 05001203 {M38 selbstsich.
2 | Schwenkrahmen 5400 1100 34 | Schwenkboizen 5400 1018 72  }Anschiagscheibe 5400 1048 104  jFacherscheibe 0267 9809 |84 6798
geschweilt 35  |Scheibe 02012506 {84 125 73 | Winkelskala 5400 3101 105  {Sechskantschraube | 02055817 [M8x12 558
3 |Abweiserplatte 5400 1006 36 |Sechskantschraube | 02060123 {M8x 16 601 74 |Sechskantschraube | 02093343 {M6x30 933 106 {Handradaufkleber 5400 1045
4 |Zylinderschraube 02008427 {M5x12 84 37 Federring 02012707 {A8 127 75  |Federring 02012705 (A6 127 107 [Motorkonsole 54001300023 Export
§ |Federing 02012704 [A5 127 38 |sechskantmutter | 02055503 [M8 555 76 |Setzmutter 0500 1306_[M6 geschweidt (.BLo350)
6 | Sechskantmutter 0205 5501 |M5 555 33 |Sechskantschraube | 02055811 [M6x20 558 77 |Klemmhebel © 40 5400 5600 bis 12/86 108 | Motorkonsole 5400 1200 023 Export
7 |spaneteitbiech £400 2700 40 |Sechskantmutier | 02055502 [M6 555 ilfsem :ugc;‘ 54005600 b 01/67 kol {1.81.0350)
: emmneoel al
geschweift 41 |Sechskantmutter 02055503 {M8 555 Klemmhehel- 109 | Gleitbuchse 06750102
8  |Verstetlachse 5400 1001 42  |Handrad 5400 1011 Umriistsatz 5400 5650
9 | Bundbuchse 0672 0203 | PAF 15090 P10 43 | Drucifeder 5400 1014 78 | Sechsk hraube | 02060125 {M8x25 601 .
10 |Stirnrad 5400 1002 44 | Mitnehmer 5400 1015 79 ]Verstelibolzen 5400 1046
11 Spannhiiise 0114 8110 14x26 1481 45  [Handradtetier 5400 1016 80 |Sechskantschraube | 02055875 {M8x55 558
12 |Gleitbuchse 06750104 [PAP1512P10 46 | Handradgriff 5400 1013 81  |Schutzdeckel kpl. 5400 1800
13 |Verstelirad 5400 1010 47 | Sechskantschraube | 02093315 {Md4x30 933 82  |Schutzdecke! geschw. 1 5400 1900
14 |Sicherungsring 01047112 j@15x1 471 48 | Scheibe 0214 4002 {4 1440 83  |Verstelleisen 5400 1839
15 |Rollenkette 0501 1108 {'.x'fs", 26 Gl 49 | Sechskantmutter 02093402 M4 934 84  Gewindebolzen 5400 1840
16 |VerschiuBglied 05010101 |'ax'" 50 |Zylinderschraube 02091260 {M8x90 912 85 «|Scheibe 02144004 |AG 1440
17 |Verstetleinrichtg, ikpl.| 5400 1400 51| Distanzscheibe 5400 1004 88 |Sechskantmutter | 05001202 [M6
Ersetzt durch 5420 1500 52 | Klemmplatte 5400 1700 selbstsichernd
18  iSpindethalterung 5400 1500 53 | Rahmensegment 5400 2500 87  |Verstellblende 5400 1838
19 | Bundbuchse 06720201 |PAF 08055 P 10 vorme kpl. 88  |Gelenkbuchse 6100 9005
20 [Anschlagbuchse 5400 1453 54  |Senkschraube 02799135 {M8x30 7991 89  |Blindniet 05002117 {5x10/Al
21 |Gewindespinde! 5400 1428 bis 05/87 55 |Federring 02012707 |A8 127 90 | Absaugstutzen 75002400 145/45
?2;:;2?;32: 54001451 08/ 56 |Sechskantmutter | 02055508 |M8 555 a1 |Motorkonsolekpl. | 54001200
57 | Senkschraube 02799125 [M6x25 7991 Ersetzt durch 5420 2100URS
- 20 21
22 |Spindelmutter 5400 1429 bis 05/87 58  |Federring 02012705 A6 127 54 50
Ersetzt durch 59 _|se hragbe | 02060124 [M8x20 601 92 |Motorkansole 5400 1300 S1(LBLO0)
Trapezmutter 5400 1452 ab 06/87 : A
pe 60 |Federring 02012707 |A8 127 geschweiBt
23 {Spindeigelenkeisen | 5400 1431 61 | Sechskantmutter 02055503 |M8 555 93  |Fihrungssdule 5220 2011
24 |Gelenkbolzen lang 5400 1017 62 | Quertriger m. Mutter | 5400 2400 94 |Sicherungsscheibe | 01679914 [RS 12 6799
25  |Spindelbuchse 5400 1430 63 | Setzmutter 05001307 M8 95 | Konsolenabdeckblech; 5400 1047
2 | Spanahil 01148107 {4x20 1481 64 |Schwenksegment | 5400 1007 9__| Blechschraube 02798121 {B42x65 7981
27 {Bundbuchse 06720202 |PAF12070P 10 65 |Einstelibolzen 7210 1007 97  |Hbhenanzeige 5400 3600
28 |Keftenrad Z 14 6200 4209 66 | Scheibe 02734905 {84 7343 98  |Sechskantschraube | 02055818 |M8x16 558
29  |Spannhiiise 01148110 [4x26 1481 67 | Facherscheibe 02679808 {82 6798 99 | Scheibe 0214 4005 |8 1440
30 | Schwenkwinkel 5400 1600 68 | Sechskantmutter 02055503 M8 555 100  |Sechskantschraube | 02055825 IM8x50 558
31 |Wippeng i 5400 1019 69 | Sechskantschraube | 02065823 {M8x40 558 101 | Rahmensegm. hi. kpl.} 5400 2600
32 |Gelenkbolzen kurz_ | 5400 1020 70 | Fiibrungsfeder 5400 1008 102 [Linsenflansch- 05005303 |M8x20
kopfschraube




ab(

ts 4000

|

scheppach

LI S -
<
|
3]
~
N
|
(9]

06/86 - 01/8 ts 4000 lleppacli
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Past Description Order No. Measurement Remarks
Piece Description No. darticle Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Ongerdeet Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Teydyio Ovapacia AptSuts aviaAh, Métpa Mapampiioei
Pieza Designacién No. de ref. Dimansicnes Nota
Pega Designagio No. de articulo OimensBes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmirkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Det Beskrivelse Bestillingsar. Starrelse Henvisning
Det Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemarkninger
1 Lagerwelle kpl. 5400 2000
Ersetzt durch 5400 2050
Keilriemenantrieb-Umriistsatz 5410 2100
2 Sechskantmutter 0409 3451 M 20 - links 934
3 Tellerfeder 0120 9304 40/20,4/15 2093
4 Spannflansch 52015104
5 Ségeblattflansch 52015103
6 Lagergehause kpl. 5400 2100
7 Pafifeder 0168 8530 6x6x16 6885
8 Lagerwelle 5400 2001
9 Paffeder 0168 8532 6x6x20 * 6885
10 |.agergehduse 5400 2002
1 Rillenkugellager 0640 6204 6204 2 RS
12 Sicherungsring 0104 7117 A20x12 4n
13 Flachriemenscheibe 5400 2004
Ersetzt durch 54202708 60/18 RL bis 10/88
14 Befestigungsscheibe 6200 7022
95 Senkschraube 0500 5801 M8 x16 0T-80 beschichtet
Ersetzt durch 0500 5852 M8x20 TUFLOK
16 Sechskantschraube 0206 6111 M6x25 601
17 Scheibe 0290 2106 AB4 9021
18 Sechskantmutter 0205 5502 M6 555
19 Zylinderschraube 0209 1246 M8x16 912
20 Scheibe 0214 4005 8 1440
Al Scheibe 0204 4003 RS 440
22 Spannflansch kpl. 5201 5400

L



scheppach

ts 4000

|

ab 03/89




T
ab03/i | ts 4000 scheppach ab 03/89 ts 4000 cheppach
06/86 ab 05/88
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. A DN | Teil Bezeichnung Bestefl-Nr. DIN Teit Bezeichnung Bestell-Nr. A Teil i Bestell-Nr.
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurerment | Remarks Part Dascription Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article  { Mesures Remarques Pigce Description No. d'articte | Mesures Remarques Pigce Description No. d'article  § Mesures Remarques Pidce Description No. d'article | Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. { Misurazione Qsservazioni § Pezzo Dencminazione No. di Comm. { Misurazione Osservazioni Pezzo Oenominaziong No. di Comm. | Misurazione Osservazioni { Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservaziont
Onderdeet | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting 0 ing 0 Bestel-Nr. Afmeting QOpmerking Onderdeet { Aanduiding Bestel-Nr. Atmeting 0 i O idi Bestel-Nr. Atmeting Opmerking
Teudxio | Ovapaoia Apidpdg aviahd. | Métpa Napamproe | Tepdxio | Ovapaoia Apduoq aviahh | Métea flapampnoeg Tepdyio | Ovapaoia Am9uts avtakh, § MéTpa Napompiioe § Tepaxio | Ovauacia ApiBp6g aviahh.{ Métpa fapamproeig
Pieza Designacién No. de ref, Dimensiones Nota Pieza Designacién No. deref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ret. Dimensiones Nota Pieza Designacidn No. de ref, Dimensiones Nota
Pega Designagdo No. de articulo | Dimensfes Observagio  § Pega Designagdo No. de articulo | Dimensdes Observacdo Pega Designagao No. de articulo § Dimensfes Observagdo  f Peca Designagio No. de articulo } Dimensdes Observagdo
Det Beteckning Best.-No. Mitning Anmirkning  § Del Beteckning Best.-No. Mitning Anmérkning Del Beteckning Best.-No. Mitning Anmirkning  § Del Beteckning Best.-No. Mitning Anmiérkning
Osa Nimi Tiaus-No. Mitta Huomautus | Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus  § Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskriveise Bestillingsnr. | Starrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestiltingsnr. | Sterrelse Henvisning Det Beskrivelse Bestitlingsnr. | Sterrelse Henvisning Det Beskrivelse Bestiffingsar. | Starrelse Henvisning
Dei Betegneise Bestili nr. Starrekse Bemarkninger | Del Betegnelse Bestill nr. orrek: Del Betegneise Bestill nr. Storrekse Bemarkninger § Del Betegnelse Bestill ar. Sterrekse Bemearkninger
1 |Schwenkrahmen kpl. | 5420 1000 38 | Sechskantmutter 02055503 [M8 555 76 | Setzmutter 0500 1306 M6 112 | Sechskantmutter 0409 3451 {M201inks
2 |Schwenkrahmen 5420 1100 39 |Sechskantschraube | 02055811 [M6x20 558 77 |Klemmhebel 5400 5600 113 |Fiihrungssiule 5220 2011
geschweibt 40 i Sechskantmutter 0205 5502 M6 585 78 |Sechskantschraube | 02060125 |M8x25 601 114 |Sicherungsscheibe | 0167 9914 [RS 12 6799
3 |Absaugstutzen 5420 0002 41 | Sechskantmutter 02055503 {M8 556 79 |Verstelibolzen 5400 1046 115 |Konsolenahdeckblech | 5420 1009
4 |Linsenblechschraube | 02798143 [63x13 7981 42 fHandrad 5400 1011 80 |Sechskantschraube | 02055875 |M8x55 558 116 [Linsenblechschraube | 02798121 [B4.2x65 7981
5 43 |Druckleder 0500 3610 81 | Schutzdecke! kpl. 5420 1300 117 {Hbhenanzeige 5420 3100
6 44 |Mitnehmer 5400 1015 82 | Schutzdecke! 5420 1307 118 |Sechskantschraube | 02055818 |M8x 16 558
7 |Spineleitblech 5420 1400 45 _ | Handradtelter 5400 1016 83 |Verstelleisen 5400 1839 119 |Scheige 02144005 |8 1440
geschweiBt 46 | Handradgriff 5400 1013 84 |Gewindeboizen 5400 1840 120 |Rahmensegment 5400 4700
8 |Verstellachse 5400 1001 47 |Sechskantschraube | 02093315 [M4x30 933 85  |Scheibe 02144004 |AG 1440 hinten kpl.
9 |Bundbuchse 06720203 | PAF 15090 P10 48 | Scheibe 02144002 j4 1440 86 | Sechskantmutter 05001202 (M6 121 |Sechskantmutter | 05001203 {M38 selbstsich.
10 IStimrad 5400 1002 49 | Sechskantmutter 02093402 M4 934 selbstsichernd 122 [Linsenschraube 05005303 {M8x20
11 {Spannhilise 0114 8110 |4x26 1481 50 | Zytinderschraube 0209 1260 |M8x90 912 87  |Versteliblende 5400 1838 123 |Sechskantschraube | 02055817 [M8x 12 558
12 |Gleitbuchse 06750104 |PAP1512P10 51 | Distanzscheibe 5400 1004 88  jGelenkbuchse 6100 9005 124 | Facherscheibe 02679809 |84 6798
13 {Verstelirad 5400 1010 52 | Kiemmplatte 5400 1700 89  |Blindniet 05002117 |5x 10/ Al 125 | Handradaufkleber 5400 1045
14 |Sicherungsring 01047112 {@15x1 471 53 | Rahmensegment 5400 2900 90 | Motorkonsole mont. | 5420 2100 126 |Scheibe 02144005 |8 1440
15 | Rollenkette 0501 1108 {'% x4, 26 Gl. vorne kpl. 91 |Lagerwelle montiert | 5420 2700 127 | Einmaulschliissel 0108 9406 jSW 19 894
16 | VerschiuBglied 05010101 {'ox'is" 54 | Senkschraube 02799135 [M8x30 7991 92 ‘ Lagerwelle 5400 2001 128 | Einmaulschiissel 0108 9410 |SW30 894
17 | Verstelleinrichtung kpl. | 5420 1500 55 | Federring 0201 2707 {A8 127 93  {Rillenkugetiager 06406204 6204 2 RS 129 | Sechskant-Stift- 01091106 {SW5 91
18 | Spindethalterung 5400 1500 56 | Sechskantmutter 02055503 {M8 555 94 |Sicherungsring 0104 7117 1A20x 12 471 schiiissel
19 |Bundbuchse 06720201 |PAF 08055 P10 57 | Senkschraube 02096335 {M6x10 963 95  |Keilriemenscheibe 5400 2005 bis 10/89 130 | Sechskant-Stift- 0109 1107 |SW6 ot
20 | Anschlagbuchse 5420 1410 58 | Sechskantmutter 05007102 [M6 selbstsich. 95a |Keilnemenscheibe 5420 2708 ab 10/89 schidssel
21 {Trapezspinde! 5400 2200 59 | Sechskantschraube | 02060124 |M8x20 601 96  {Palfeder 01688532 {A6x6x20 6885 131 | Spanndorn 7400 2028
mit Kettenrad 60 | Federring 02012707 |A8 127 97 |Befestigungsscheibe | 62007022 132 | Pascheibe 01098810 {8/14x05 988
22 {Trapezmutter 5400 1452 61 Sechskantmutter 02055503 |{M8 588 98 jSenkschraube 05005801 |M8x 16 7991
23 |Spindelgeienkeisen | 5400 1431 62 | Quertrdger mit Mutter | 5400 2400 98a | Senkschraube 05005802 IM8x20 10/89
24 | Gelenkbolzen lang 5400 1017 63 | Setzmutter 0500 1307 M8 99  |Haltelasche 5420 2101
25  |Spindefbuchse 5420 1600 B4 Schwenksegment 5400 1007 100 | Sechshantschraube | 02055813 |M6x30 558
mit Stift 65 | Einstellboizen 7210 1007 101 | Sechskantmutter 02055502 | M8 555
26 66 | Scheibe 02734805 {84 7349 102 | Pafifeder 01688530 [A6xBx16 6885
27 |Bundbuchse 06720202 |PAF 12070 P10 67 | Ficherscheibe 0267 9808 {82 6798 103 | Sgeblattflansch 5420 2102
28 68} Sechskantmutter 02055503 |M8 555 104 | Motorkonsole 5420 2200
2 69 |Sechskantschraube | 02055823 |M8x40 558 geschweiBt
30 | Schwenkwinkel 5400 1600 70 | Fihrungsteder 5400 1008 105 | Setzmutter 05001307 M8
31 |Wippengelenkeisen | 54001019 il Ninkelanzeige 5400 3400 106} Konsolenrahmen 5420 2500
32 |Gelenkbolzenkuz | 54001020 72 |Anschiagscheibe | 54001048 Geschweidt
33 |Sicherungsscheibe | 01679912 RS9 6799 73 iWinkelskala 5400 3101 107 | Gleitbuchse 06750102 | PAP 1515 P10
34 | Schwenkbolzen 5400 1018 74 | Sechskantschraube | 02093348 IM6x30 933 108 | Linsenschraube 05008001 [M&x12 uLs
35 |Scheibe 02012506 {84 125 75 | Federring 02012705 |A6 127 Tutlok
36 |Sechskantschraube | 02060123 |M8x 16 601 109 | Sechskantschraube | 02093370 {M8x 45 933
37 |Federring 02012707 A8 127 110§ Spannflansch kpl. 5201 5400




06/86 — 04/91

ts 4000

()]

s B 1

foleol2IE

1w

hele 22




Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order Ne. Measurement Remarks
Piece Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdeet Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdyo Ovayacia Apiidg avicAL Métpa Napamphoe
Pieza Designacidn No. de ref. Dimensiones Nota
Pega Designagao No. de articulo Dimensdes Observagio
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmarkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Det Beskrivelse Bestillingsnr. Sterrelse Henvisning
Det Betegnelse Bestili nr. Starrekse Bemarkninger
34 Anzeigefenster 54003300 0-80 mm
Ersetzt durch 54203300
35 Anzeigefenster 54003700 25-105 mm
Ersetzt durch 54203300
36 Anzeigefenster 54003800 0-3inch
Ersetzt durch 54203400

06/86-0: ts 4000 scheppach
Teit Bezeichnung Besteil-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks
Piece Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Qsservazioni
Onderdee! Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepéyio Ovapaoia ApiSpoq aviahh. Métpa flapoTmpRoe
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Pega Designagdo No. de articulo Dimensdes Observagio
Det Beteckning Best.-No. Matning Anmarkning
Qsa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomaulus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning
Del Betegneise Bestift ar. Starrekse Bemarkninger
1 Vorderwand oben 5400 5001 bis 03/89
Ersetzt durch
Vorderwand oben 54204007 ab 04/89
Vorwand oben - Umriistsatz 54204050
2 Stirnwand unten 54005002
3 Gewindebolzen 54005004
4 Federring 0201 2705 A6 127
5 Sechskantmutter 0205 5502 M6 555
[ Linsensenkschraube 02096665 M6 x25 966
7 Sechskantschraube 02060108 MBx12 601
8 Federring 02012705 AB 127
9 Sechskantmutter 0205 5502 M6 555
10 Tellerfeder 01209303 2125x6,2x0,7 2093
i3 Sechskantmutter 05001202 M6 selbstsichernd
12 Sechskantschraube 02060109 MEx16 601 ,
13 Kugelknopf 05111200 §20/M6 '
14 Riickwand oben 54005003
Ersetzt durch 54204001
15 Seitenwand aben links 54005005
Ersetzt durch 54204002
16 Seitenwand uniten 5400 5006
17 Versteifungswinkel 54005007
18 Sechskantschraube 02060123 M8x16 601
19 Federring 02012707 A8 127
20 Sechskantmutter 0206 5503 M8 555
21 Linsenflanschkopfschraube 05005303 M8x20
22 Rundpufter 05009501 B50/12/M10x275
23 Sechskantmutter 0205 5504 M10 555
24 Seitenwand oben rechts 54005015
Ersetzt durch 54204003
25 Gestelifull kpl. vorne rechis 54005200
26 GesteltfuB kpl. vorne links 54005100
27 GestelifuB kpt. hinten links 54005300
Ersetzt durch 54204100
28 GestellfuB kpl. hinten rechts 54005400
28 Gesteliwinkel kpl. 54005500
30 Deckscheibe 54005614
31 Sicherungsscheibe 05003421
2 Linsensenkschraube 02096663 M6x16 966
33 Vorderwand oben 54005016 Export CH




ab 05/91

ts 4000

——

N o



ab 05/91 ts 4000 scheppach
Teit Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepaxo Ovapaoia Ap1OuGE avIaAA. Métpa Napatnprioeig
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Pega Designagdo No. de articulo Dimensdes Observagao
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmarkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr.. Sterrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Sterrekse Bemaerkninger
1 Vorderwand oben 54204007
2 Stirnwand unten 54005002
3 Gewindebolzen 54005004
5 Sechskantmutter 02055502 M6 555
6 Linsensenkschraube 0209 6665 M6 x 25 966
7 Sechskantschraube selbstsichernd 0500 7451 M6x12-W 158
8 Facherscheibe 0267 9806 Ab64 6798
9 Sechskantmutter 02055502 M6 555
10 Tellerfeder 01209303 2125x62x07 2093
12 Sechskantschraube 0206 0109 M6x16 601
13 Kugelknopf 05111200 220/M6
14 Riickwand oben 54204001
15 Seitenwand oben links 54204002
16 Seitenwand unten 54005006
17 Versteifungswinkel 54005007
18 Sechskantschraube 02060123 M8x16 601
19 Fécherscheibe 0267 9808 AB2 6798
20 Sechskantmutter 02055503 M8 555
21 Linsenflanschkopfschraube 05005303 M8x20
22 Rundpuffer 0500 9501 850/12/M10x27,5
23 Sechskantmutter 0205 5504 M 10 555
24 Seitenwand oben rechts 54204003
25 Gestellfu3 kpl. vorne rechts 54005200
26 Gestellfu kpl. vorne links 54005100
27 Gestellfuf kpl. hinten links 54204100
28 GestellfuB3 kpl. hinten rechts 54005400
29 Gestellwinkel kpl. 54005500
30 Deckscheibe 54005614
31 Sicherungsscheibe 0500 3421
32 Linsensenkschraube 0209 6663 M6 x16 966
33 Vorderwand oben 54204008
34 Anzeigefenster 54203200 0-90 mm
35 Anzeigefenster 54203500 0-3inch
36 EinpreB-Gewindestift 0500 1806 M4 x10
37 Scheibe 02734902 43 7349
38 Hutmutter flach 02091701 M4 917




scheppach

ts 4000

ab 06/86

w0
()
~
w
o

ab 05/88

10



ab 06/86 ts 4000 scheppach
06/86 05/88 '
Teil Bezeichnung Bestefl-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN § Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. darticle Mesures Remarques Pigce Description No. d’article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm, | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel] Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepaxto | Ovapacia Api3udg aviahk. | Métpa Mapatnproelq | Tepaxwo | Ovapacia Aptduoe avTadh | Métpa Napatpnoeg
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref, Dimensiones Nota
Peca Designagao No. de articulo | DimensGes Observagdo Peca Designagéo No. de articulo | Dimensdes Observagao
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmdrkning | Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
QOsa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Starreise Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill ar, Starrekse Bemarkninger | Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemarkninger
1 | Tischplatte m. Mutter | 54006500 1 |Tischplatte 54006900
Ersetzt durch 54006800 2 | AbschluBwinkel vorne] 5410 6001
2 |Klemmschiene 5400 6001 3 | Federring 02012705 |A6 127
3 |Federring 02012705 |A6 127 4 {Llinsenschraube 05005401 [M6x12
4 llinsenschraube 05005401 |M6x12 5 | AbschluBwinkel hinten | 54106002
5 | AbschiuBwinkel 54006002 6 |Linsen-Blechschraube | 02798122 |B4,2x95 7981
6 | Setzmutter 05001306 |M6 8  |Auflagepl. links, kpl. | 54006200
7 | Skalenband 54006012 0-50¢cm 9 | Auflagepl. rechts, kpl. | 54006300
8 |Auflagepl. links, kpl. | 54006200 10 | Setzmutter 05001306 |M6
9 |Auflagepl. rechts, kpl. | 54006300 11 Senkschraube 01799122 |M6x12 7991
10 | Setzmutter 05001306 |M6 12 {Facherscheibe 02679840 (V64 6798
11 |Senkschraube 02799122 |[M6x12 7991 13 | Gewindestift 05005720 |M5x8
12 |Fécherscheibe 02679840 V6,4 6798 14 | Tischeiniage kp!. 54006400
13 | Gewindestift 05005720 [M5x8 15 I Sicherungsscheibe 01679909 |RS6 6799
14 | Tischeinlage kpi. 54006400 16 |Einlage 54006410
15 | Sicherungsscheibe 01679909 [RS6 6799 17 | Bundschraube 54006411
16  |Einlage 54006410 19 | Gewindeplatte lang 54000001
17 | Bundschraube 54006411 20 | Gewindeplatte 79811018
18 | Skalenband 54006013 0-19inch 21 Zylinderschraube 02091247 {M8x20 912
19 | Gewindeplatte lang 54000001 22 | Facherscheibe (02679808 |82 6798
20 | Gewindeplatte 79811018
21 |Sechskantschraube | 02060123 [M8x16 601
22 {Facherscheibe 02679808 (8,2 6798

1



ab 06/86

ts 4000

06/86

12



06/86 ts 4000 scheppach
06/86 06/90
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN  § Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Piece Description No. d'article Mesures Remarques Piece Description No. d’article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni § Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdee! | Aanduiding Beste!-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeell Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepayio | Ovapaoia ApiByde aviahh. | Métpa Napatprioeig | Tepaxio | Ovapacia Apt9p6e aviahh.] Métpa Ropamperioeq
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacién No. de ref. Dimensiones Nota
Peca Designagdo No. de articulo | Dimensdes Observagao Peca Designacao No. de articulo | Dimensdes Observagéo
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmarkning  § Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Storrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Storrelse Henvisning
Del Betegneise Bestill nr. Storrekse Bemarkninger ] Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemarkninger
1 |Abdeckhaube 52104400 1 Absaughaube 54206200
2 | Fachrundschraube 02060336 |{M8x55 603 2 | Fachrundschraube | 02060320 |M6x50 603
3 |Scheibe 02144005 |8 1440 3} Scheibe 02144004 |6 1440
4 | Handgriff kurz 05102100 (M8 4 | Handgriff kurz 05101100 | M6
5  |Hatterungsblatt 54206001 5 [Halterungsblatt 54206102 |M8
6 |Haubenbuchse 54004002 (M8 9  |Halterungsplatie 54004100
9 |Hatterungsplatte | 54004100 it Mutter
mit Mutter 10 | Senkschraube 02799123 |M8x16 7991
10 | Senkschraube 02799132 [M8x16 7991 11 Scheibe 02734905 |A84 7349
1 Scheibe 02734905 {AB84 7349 12 Klemmhebel 05006201 |18xM8x25
12 | Kiemmhebel 05006201 |18xM8x25 mit Schraube
mit Schraube 13 | Spaltkeil 51005502 35x28
13 | Spaltkeil 51005502 35x2.8 14 | Klemmplatte 51011229
14 |Klemmplatte 51011229 15  }Zwischenplatie 51011230
15 | Zwischenplatte 51011230 16 | Spannplatte kpl. 51011900
16 | Spannplatte kpl. 51011900 17 | Sechskantschraube | 02060158 |M12x35 601
17 Federscheibe 02013759 |B12 137 18 Scheibe 02144007 |12 1440
19 | Sechskantschraube | 02060158 |M12x35 601 19  |Federscheibe 02013759 |B12 137
20 | Scheibe 02144007 |12 1440
21 Spaltkeil 54009001 25x22

13



U

H 2
N ) 2

T 0y -
|

o

(1
@

l
3/5/8/10

g

23.821-23 | 2.5,18,21-23/ 718,8.21-23

| S—

ab 06/86 ts 4000
06/86
1 12 1

10/88 -10/89

-23 7@(),_18,211;
®

10/89

21-23 [ 710,1821-23

14



ab 10/89 ts 4000 ——
Teit Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks
Piece Description No. darticte Mesures Remargues
Pezzo Denominazione No. di Comm Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepaxo Ovapacia ApiSpdg avraAd, MEtpa NapampAoe
Pieza Designacitn No. de ref. Dimensiones Nota
Pega Designagao No. de articulo Dimensges Observagio
Del Beteckning Best.-No. Mitning Anmatkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestitlingsnt. Sterrelse Henvisning
Det Betegnelse Bestitl nr. Storrekse Bemarkninger
1 Eleidrische Ausriistung 5423 1000 230V/50Hz . Bremse
2 We-Motor 3,0 kW 54011100
3 Schaltergehause m. Steckergeh. 54031200
4 Elektrische Ausriistung 54211100 230V/50 Hz m. Bremse
5 Schattergehause m. Steckergeh. 54011200
6 Elekdrische Ausrilstung 5424 1000 400V/50 Hz 0. Bremse
7 Dr-Motor 4,0 kW 54021100
8 Schaltergehause m. Steckergeh. 5404 1200
9 Elektrische Ausriistung 54221100 400V/50 Hz m. Bremse
10 Schaltergehduse . Steckergeh. 54021200
1 Schaiterblech kpl. 54011400
12 Linsenblechschraube 02798124 B42x16 7981
13 Sechskantschraube 02060109 M6x16 601
14 Scheibe 02144004 6 1440
15 Zylinderschraube 02008470 M4x60 84
16 Scheibe 02144002 4 1440
17 Sechskantmutter 0209 3402 M4 934
18 Motorriemenscheibe 54201001 87
19 Motorriemenscheibe 54201002 p74 Export 60 Hz
20 Keilriemen 05012526 10x 597
21 Befestigungsscheibe 62007022
22 Senkschraube 05005802 M8x20 0T 80 beschichtet
23 Pafifeder 01688530 6/6x18 6885
25 Schaftergehduse und 54011300 /
26 Hauptschaiter 5402 1300 ab06/90
27 Linsenschraube 02798516 M4x30 7985

ab 06/86 ts 4000 sclleppacli
06/86 10/88 - 10/89
Teil Bezeichnung Besteli-Nr. A DIN § Teit i Bestel-Nr. Abmessung Bemerkung/OIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order Ne, Measurement Remarks
Piéce Description No. d'artice Mesures Remarques Piéce Description No. d'article Mesures Remargues
Pezzo Denominazione Neo. di Comm. § Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking | Onderdeelj Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepayio | Ovapeoia ApiSpog avighh. | Métpa Napamnpioer | Tepdxio | Ovayasia ApiSuoq aviadh | Métpa Rapatnpioceiq
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Pega Designagio No. de articute | Dimensdes Observacas  f Pega Designagao No. de articulo j Dimensdes Observagao
Del Beteckning Best.-No. Mitning Anmirkmng | Del Beteckning Best.-No, Métning Anmérkning
QOsa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi THaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Starrelse Henvisning Det Beskrivelse Bestitlingsnt. | Starrelse Henvisning
Det Betegnelse Bestill or. Starrekse B ger § De! Bestill nr. Storrekse Bemarkninger
1 | Elektrische 5403 1000 {230V/50Hz 0. Bremse 1 Elektrische 5423 1000 j230V/50 Hz o. Bremse
Ausriistung Ausriistung
2 {We-Motor 3.0 kW 5401 100 2 [We-Motor 3,0 kW 5401 1100
3 | Schattergehduse 5403 1200 3 {Schaltergehduse 5403 1200
mit Steckergehduse mit Steckergehause
4 |Elekirische 54011000 |230V/50Hz m. Bremse 4  |Elektrische 54211000 {230V/50H: m. Bremse
Ausriistung Ausriistung
5 |Schaltergehduse 5401 1200 5  |Schattergehduse 54011200
mit Steckergehause mit Steckergehduse
6 |Elektrische 5404 1000 1400V/50Hz 0. Bremse 6 {Elektrische 5424 1000 {400V/50Hz o. Bremse
Ausriistung Ausriistung
7 |Dr-Motor 4,0 kW 5402 1100 7 | Dr-Motor 4,0 kW 5402 1100
8 | Schaftergehduse 5402 1200 8 | Schaltergehduse 5404 1200
mit Steckergehduse mit Steckergehduse
9 |Elekirische 5402 1600 [400V/50Hz m. Bremse 9 !Flektristhe 5422 1000 |400V/50 Hz m. Bremse
Ausriistung Ausriistung
10 |Schaltergehduse 5402 1200 10 Schaftergehduse 5402 1200
mit Steckergehause mit Steckergehduse
11 | Schatterblech kp!. 54011400 {B42x18 1 Schalterblech kpl. 5401 1400
12 |linsenblechschraube | 02798124 |M6Bx16 7981 12 |Linsenblechschraube | 02798124 [M4.2x 18 7981
13 ISechskantschraube | 02060109 {6 601 13 |Sechskantschraube | 02060109 |M6x 16 601
14 | Scheibe 02144004 [M4x60 1440 14 {Scheibe 0214 4004 |6 1440
15 {2ylinderschraube 02008470 14 84 15 {Zyfinderschraube 0200 8470 M4 x 60 84
16 | Scheibe 0214 4002 IM4 1440 16 | Scheibe 0214 4002 {4 1440
17 | Sechskantmutter 0209 3402 934 17 |Sechskantmutter 02093402 |M4 934
18 [Motorriemenscheibe | 5401 1001 bis 10/88 18 [Motorriemenscheibe | 5401 1004
Ersetzt durch 5410 2100 URS Ersetzt durch 54102100 URS
19 | Motorriemenscheibe | 5401 1005 Export 19 jMotorriemenscheibe | 5401 1005 Export
Ersetzt durch 5420 1002 60 Hz Ersetzt durch
- Motorriemenscheibe | 5402 1002 60HZ
20 |Flachriemen 05012302 {20x615
Ersetzt durch 0501 2401 20 |Keilriemen 05012526 |10x597
21 |Befestigungsscheibe | 6200 7022 21 {Befestigungsscheibe | 6200 7022
22 |Senkschraube 05005802 {M8x20 OT80besch. | 22 | Senkschraube 05005802 {M8x20 0T 80 besch.
23 | Pabfeder 01688530 {6/6x 16 6885 23  {Paffeder 01688530 16/6x16 6885

15



ab 06/86

ts 4000 |

Zpag

43 -5

16
1&

®-

2
P
BD——is

E

|
|
i
|

BRI
®

10.11,23-25,28,34,36

2-9 31

ol

4,5-9,39,40

2-2%

D

=24, 26,27

16




ab 06/86 ts 4000 scheppach
Teit Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN | Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DiN
Part Description Order No, Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques Pigce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni  § Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel- Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel} Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdyio | Ovapaocia Apiude aviahh | Metpa Napatnprioeig | Tepayio | Ovapaocia ApiBjog avtaMk. | Métpa Napatnpriceg
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacian No. de ref. Dimensiones Nota
Pega Designagdo No. de articulo | Dimensoes Observacao Peca Designagao No. de articulo | Dimensdes Observagao
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmarkning | Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Titaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Storrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemarkninger § Del Betegnelse Bestill nr. Sterrekse Bemeerkninger
1 |Fiihrungsschiene 7981 3700 1400 mm Ig. 35 |Linsenflansch- 05005305 [M8x20
montiert kopfschraube
2 | Filhrungsprofil 7981 3001 1400 mm Ig. 36 | Ausgleichblech 79814007 |0,5mm
3 |Fihrungswelle 7981 3002 1400 mm ig. 37 | Anschlagring 7981 3010
4 __|2ylinderschraube 04091223 |M6x20 912 38  |Fiihrungsschiene | 79816100 2000 mm Ig.
5 | Sechskantmutter 0209 8504 M6 985 montiert
6 Profilstopfen 79813003 39 Fiihrungsprofil 7981 6101 2000 mm ig.
7 | Zylinderschraube 02081246 (M8x 16 912 40 | Fihrungswelle 79816102 2000 mm Ig.
& | Sechskantmutter 02055503 M3 555 41 | Sechskant- 0109 1106 SW5
9 |Scheibe 02902108 [A84 9021 stiftschiiissel
10 Schieheleiste kpl. 79819100 42 Stiitzfuf kpt. 7979 2000
11 |Schienenhalterung | 79814200 43 | Stiitzprofil geschweit 7979 2100
re. mont. 44 | Stellfufl geschweift | 63115300
12 Einstellptatte re. kpl. | 7981 3300 45 Kiemmplatte 7979 2001
13 Emhéngemane 7981 4300 46 Hachrundschraube 02060334 |M8x45 ¢ 603
re. geschweiBt 47 | Scheibe 02144005 i8 1440
14 |Zylinderschraube 02091239 {M6x30 912 48 | Hutmutter 02158704 (M8 1587
15 | Zylinderschraube 02091245 |M6x60 912 49 | Druckstiick 6311 5006
16 Scheibe 02144004 |6 1440 50 Handgriff 05102600 |M10
17 | Sechskantschraube | 0206 0123 [M8x16 601 51 Kunststofigleiter 0502 0150
18 [ Scheibe 02144005 |8 1440 52 | Schienen- 7981 4500
19 | Scheibe 02902108 {A84 9021 halterung kpl.
20  |Einstellbolzen 79814203
21 Federring 02012707 |A8 127
22 | Sechskantmutter 02055503 M8 555
23 Fliigelmutter 05006502 |M8/Q 68
24 Scheibe 02144005 |8 1440
25 |Schienenhalterung | 79815100
li. mont.
26 |Einsteliplatte 1. kpl. 7981 3500
27 |Einhédngeplatte 7981 5200
li. geschweifit
28 | Halterungshiigel kpi. | 7981 4100
29 | Halterungshiigel 7981 4101
30 |Buchse 7981 4102
31 Sechskantschraube 02060130 |M8x50 601
32 Scheibe 02144005 |8 1440
33 | Sechskantmutter 02055503 |M8 555
34 | Ausgleichblech 79814008 [0,2mm

17



ab 06/86

ts 4000

ab 03/92
107 - 12, {\108-110,112-16 ~1 i
o g

B -2
S

kD) @

RN R N

68 -72 %~ 71

@

18



ab 06/86 ts 4000 , lieppacln
Teil Bezeichnung Bestell-Nr, Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description QOrder No. Measurement Remarks
Pigce Description No. darticle Mesures Remargues
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservaziont
Onderdesl Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Teydyo Ovapaoia Apdyog aviakk Métpa Napampriceiq
Pieza Designacién No. de ref. Dimensianes Nota
Pega Designagdo No. de articulo DimensGes Observagdo
Dei Beteckning Best.-No. Matning Anmirkning
0Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Hyomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr, Sterrelse Henvisning
Det Betegneise Bestill ar. Sterrekse Bemarkninger
75 Skalenband 79812411 90-150 cm
76 Linsenblechschraube 02798122 B4,2x95 7981
77 Klapphiige! genietet 79812500
78 Zwischenblech mit Mutter 79812600
79 Fliigelschraube 0500 6441 M6x25
80 Scheibe 02144004 6 1440
81 Spannhiilse 01734674 8x14 7348
82 Skalenband 79812215 2-35inch
83 Skalenband 79812416 35-39 inch
84 Anschlagschiene kpl. 79818100 135¢cm
85 Skalenband 79812206 5-90 ¢m
86 Skalenband 78818102 90-140cm
87 Endanschlag kpt. 79818200 135¢cm
88 Skalenband 79818204 140-195 ¢cm
89 Skalenband 79818205 196-240 cm
106 Lagertrager oben kpi. 7981 1560 03/92
107 Lagertrager oben 79811521
108 Rillenkugellager 79511007
108 Senkschraube 02799125 MBx25 7991
110 Sechskantmutter 02055502 M6 555
111 Senkschraube 02799123 M6x 16 7991
112 Sechskantmutter 05001202 M6 BIW
113 Lagertrager unten kpl. 79811660
114 Lagertriger unten 79811622
115 Sechskantschraube 02060110 M6 x20 601
116 Fécherscheibe 0267 9806 AB4 6798

ab 06/¢ ts 4000 scheppach
Teit Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN § Teit Bezeichnung Besteli-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Piéce Description No. d'article | Mesures Remarques Pigce Description No. d'article | Mesures Remargques
Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Qnderdeel | Aanduiding Bestet-Nr, Afmeting Opmerking Onderdeel} Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Dpmerking
Tepdyio | Ovapasia Apiduog avialh, | Métpa Napampfioeg § Tepdyxio | Ovapasia Apdudg avioh | Mévpa Napamprioeig
Pisza Designacién No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacién No.deref. Dimensiones Nota
Pega Designagdo No. de articulo | Dimensdes Observagie  § Peca Designagdo No. de articulo | Dimensdes Observago
Dei Beteckning Best.-No. Matning Anmarkni Det i Best.-No. Matning Anmirkning
Osa Nimi Titaus -No. Mitta Huomautus |} Osa Nimi Titaus-No. Mitta Huomautus
Dei Beskrivelse Bestillingsnr. | Storrelse Henvisning Det (| Bestillingsnr. ] Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestili nr, Starrekse Bemzrkninger § Det Betegnelse Bestilt ar. Starrekse Bemarkninger
1 |{Schiebetisch kpl. 79811000 38 | Anschlagrobr kpl. 79812100
2 |Schiebetischplatte | 79811700 39 __| Anschtagrohr 79812101
mit Buchse 40 | Kunststoffgleiter 05020101 135x35
3 |Befestigungsplatte 79811400 41 jZwischenblech 79511014
mit Mutter 42 |Flachrundschraube | 02060320 |M6x50 603
4 |Federring 02012705 |A6 127 43 | Scheibe 02144004 |6 1440
5  |Gewindeplatte 79811018 44 | Riigelmutter 02031504 {M6 315
6 | AbschiuBwinkel 7981 1006 45 | Sechskantschraube | 02060123 {M8x 16 601
7 {linsenschraube 05005401 [M6x12 46 | Federring 02012707 |A8 127
8§  |Fixierbolzen 79811002 47 {Justierbigel 79812103
9 | Druckfeder 05003604 48 | Schwenkbolzen 79812102
10 {Kugelknopf 05112100 |M8/025 43 | Federscheibe 02013707 A0 137
LAl Kerbstift 02147424 |4x30 1474 50 | PafBscheibe 01098803 |@10/16x05 988
12 |Sechskantschraube | 02060123 [M8§x16 601 51 Scheibe 02902108 [A84 9021
13 |Federring 02012707 |A8 127 52 | Sechskantmutter 05001203 [M8 selbstsichernd
14 | Senkschraube 02789122 {M6x12 7991 53 | Zylinderschraube 02091248 {M8x25 912
15 1Zeiger 79811020 54 |Sechskantmutter 02043505 [BMS8 433
16  |Linsenblechschraube | 02798121 |B4,2x65 7981 55 | Scheibe 02144005 {8 1440
17 [Lagertrager oben kpl. | 78811500 - 56 | Hutmutter 02158704 |M8 1587
18  |Lagertrager oben 79811516 g § 57 - | Schwenideil 79812104
19 |Rillenkugeliager 79511007 ] g n 58 | Handgriff kurz 05102900 {M8x60
20 | Abstreiffeder 79811007 £ = 8 2 59 | Scheibe 02902108 |AB4 9021
21 |Senkschraube 02799124 [M6x ZQ_L_ g g 7991 63 | Gewindestift 02055137 |1M5x35 551
22 |Lagerirager unten kpl.| 79811600 g 2 64 | Sechskantmutter 02055501 {M5 555
23 | Lagertriger unten 79811617 L 65 | Anschlagschiene kpl. | 79812200 85 cm
24 1Stitzbigel 7981 1005 66 | Skalenband 79812206 5-90cm
25  |Sechskantschraube | 02060124 [M8x20 601 67 | Kiappanschiag kp!. | 79812300
26 | Facherscheibe 02679808 {AB4 6798 68  {Klappanschiag 79812800
27 |Scheibe 02144005 |8 1440 genietet
28 | Sechskantmutter 02055503 [M8 555 69 | Fihrungshigel 79812309
29  }Sechskantschraube | 02060137 [M8x90 601 70 | Flachrundschraube | 02060329 [M8x20 603
30  }Scheibe 02734305 {84 7349 IA Scheibe 02144005 {8 1440
31 Sechskantschraube | 02055809 {M6x12 558 72 | Kiemmhebel 05006121 {M8
32 |Federring 02012705 |AB 127 verstelibar
33  }Anschiagholzen 79811004 73 | Endanschiag kpl. 79812400
34 |Riegelfeder 7964 1114 74 |Endanschlagschiene | 79812410
35 | Scheibe 02144006 {10 1440
36 | Kugelknopf 05112100 {M8/@25
37  |Tragerplatte 79811800

1,



ab 06/86 /88 ts 4000 scheppach ab 05/88 ts 4000 rm

Ersetzt durch 7975 0000 URS

o
o] 1 27 NI

|

@:z-,é@ v —

///

/

@l %tN

\




ab 06/86 ts 4000 scheppach
06/86 ab 05/88
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN § Teil Bezeichnung Besteli-Nr. Abmessung Bemerkung/DiN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Piece Description No. d’article | Mesures Remarques Pigce Description No. d'article | Mesures Remargues
Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel] Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdylo | Ovapaoia Apidpdg avialh. | Métpa Napampnoe | Tepdxio | Ovapacia Api8u6e avtalk. | Mérpa Mapamprioeg
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Peca Designacdo Neo. de articulo | Dimensbes Observagdo | Peca Designagéio No. de articulo | Dimensdes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmdrkning | Del Beteckning Best.-No. Mitning Anmirkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Starrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Storrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemarkninger | Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemarkninger
1 |Anschlagschiene | | 5400 7001 4 |Scheibe 02144004 |6 1440
2 | Zwischenblech 54007016 5 | Hiigelmutter 05006303 |M6
3 |Fachrundschraube | | 0206 0320 |M6x50 603 6 | Fiihrungsrohr 5410 7500
4 |Scheibe 02144004 |6 1440 mit Skala
5  |Fligelmutter 05006303 M6 7 | Flihrungsrohr 54107123
6 | Handgriff kurz 05101100 {M6/@40 8 | Trdger - schwenkbar | 54107103
7 | Sechskantschraube | | 02060103 |M6x 16 601 9 | Tragerplatte 54107104
8 |Scheibe 02734904 [A64 7349 10 | Zylinderschraube 0209 1246 {M8x 16 912
9 | Anschlagrohr 5400 7200 11 Fécherscheibe 02679809 |84 6798
10 | Kunststoffgleiter 0502 0101 |35/35/2 12 | Skalenband 54107105 0-51 cm
11 |Verstelleinrichtung | 5400 7300 13| Blindniet 05002108 {3x8
kpl. S 14 |Trager - starr 54107119
12 |Versteligehduse § 5400 7303 15 Gewindeplatte 54107120
13 |Verstellager :‘3:’ 54007304 16 | Fiihrungsschlit. kpl. | 5410 7200
14 | Gewindestift E 01055305 [M4x6 553 17 | Fihrungsschiitien 5410 7206
15 | Steliring é 01070508 [@8/16x8 705 17.1 | Feineinsteliung 54107800
16 | Druckscheibe & 54007317 18 | Anschlagrohr 5410 7207
17 |Handgriff 6100 5623 19 | Gleiter 54107208
18 | Scheibe 02012506 |[A84 125 20 | Senkschraube 02798223 |B4.2x13 7982
19 |Zeiger 54007318 21 Zwischenbuchse 5410 7209
20 Zylinderschraube 02008472 {M4x5 84 22 Zwischenplatte 54107210
21 |Blechschraube 02798131 |M48x95 7981 23 | Gewindebolzen 5410 7211
22 |Scheibe 02734903 |53 7349 24 | Zylinderschraube 02091241 M6x40 912
23 |Verstellspindel kpl. 5400 7400 25 |Lupe 54107212
24 1Klemmeinrichtung 5400 7600 26 | Zylinderschraube 0200 8507 |M4x6 85
kpl. 27 |Exzenterhebellang | 54107213
25 | Klemmigiste 5400 7700 28 | Exzenterhebel kurz 54107214
26 | Klemmfinger L | 54007800 29 | Spannhilse 01734643 |12x16 7346
30 | Tellerfeder 01209301 [20x10,2x0,5 2093
31 | Exzenterfeder 54107215
32 |Zylinderschraube 02008509 |M4x10 85
33 | Spannhiilse 01734636 |10x45 7346
34 Fihrungsholzen 54107216
35 | Spindetbuchse 5410 7217
36 | Spannhiise 01734306 {3x16 7343
37 | Kunststoffgleiter 0502 0351 |60x 30
38 | Verstellspindel kpl. 54107300
39 | Zylinderschraube 02091247 |M8x20 912
40 | Skalenband 54107121 0-20inch
1 Anschlagschiene 5410 7001 800 mm 41 Markierungsstopfen | 5410 7222
2 | Zwischenblech 5400 7016 42 Halteklammer 5300 7003
3 | Fachrundschraube 02060325 |M6x75 603 43 Linsenblechschraube | 02798131 }4.8x95 7981

21



scheppach

ts 4000

ab 06/86

"ab 04/88

B

22




ab 06/86 ts 4000 scheppach
Teit Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN | Teil Bezeichnung Bestel-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No, d’article Mesures Remarques Pigce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel } Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel} Aanduiding Bestel-Nr. Afrmeting Opmerking
Tepaxo | Ovapaocia Apduoe avrodh | Métpa fapamproew | Teudyto  § Ovauacia Apt3udg avraAd | Métpa Napatnproeg
Pieza Designacion No. de ref, Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Peca Designagao No. de articulo | Dimensdes Observagao Peca Designagédo No. de articulo | Dimensdes Observagao
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmdrkning  § Del Beteckning Best.-No. Matning Anmirkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Starrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Starreise Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemarkninger | Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemarkninger
1 Schwenkteil 73005100 1 Tischplatte m. Mutter | 7983 1100
4 |Gleitleiste kpl. 5400 8100 Ersetzt durch 79831200
R +7984 1400
5 Fliigelmutter 05006303 |M6
6  {Scheibe 02144004 |6 2 | Befestigungsplatie 79811400
7 Scheibe 0214 4005 |8 mit Mutter
8 | Handgriff kurz 05102100 M8 1440 3 | Abstiitzplatte rechts | 7983 0001
9 | Zwischenblech 7951 1014 1440 4 | Apstiitzplatte links 7983 0002
10 |Flachrundschraube | 0206 0314 [M6x20 5 | Sechskantschraube | 02060124 [M8x20 601
11 Anschlagschiene 7300 5006 6 | Scheibe 02144005 {8 1440
12 | Abschiufistopfen 5400 8304 603 7 | Sechskantschraube | 02060124 |M8x20 601
13 | Anschiagschiene kp!. | 5400 8300 8 Scheibe 02902108 {A84 9021
9 PaBscheibe 01098810 [@8/14x05 988
10 | PaBscheibe 01098809 |@8/14x0,3 988
11 PaBscheibe 01098808 [©8/14x01 988
12 | Anschraubkonsole 7983 2000
13 | Sechskantschraube | 02060130 {M8x50 601
14 | Scheibe 02144005 {8 1440
15 | Distanzhiilse 1320 3019
16 | Federring 02012705 A6 127
17 | AbschiuBwinkel 7981 1006
18 | Linsenschraube 05005401 {M6x12
ah 04/88
Tischplatte kpl. 7983 1000
1 Tischplatte 7983 1200
2 |Befestigungsplatte 79811400
17 | AbschiuBwinkel 7981 1006
18 | Linsenblechschraube | 02798122 [4,2x95

23



ab 06/86 — 05/88 ts 4000 scheppach

i

un

|
|
SR A

24



ab 06/86 — 05/88 ts 4000 scheppach
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN | Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article | Mesures Remarques Piece Description No. d’article | Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No. di Comm. { Misurazione Osservazioni
Onderdee! | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel] Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdywo | Ovapacia Ap19u0¢ avtahh. | Métpa Mapatnpioetg | Tepaxo | Ovapaocia Aptduég avtadl | Métpa Mapatnprioelg
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota
Peca Designagéo No. de articulo | Dimensdes Observagdo Pega Designagdo No. de articulo | Dimensdes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmdrkning | Del Beteckning Best.-No. Matning Anmarkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Starrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Sterrelse Henvisning
Det Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemarkninger § Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemarkninger
1 |Tischplatte 7982 1100 35 | Fliigelmutter 05006502 |M8/Q65
mit Mutter 36 |Halterungshiigel kpl. | 79814100 601
2 | AbschluBwinkel 7981 1006 37 | Halterungshiige! 7981 4101
3 |Linsenschraube 0500 5401 |M6x12 38 | Sechskantschraube | 0206 0130 |M8x50 601
4 | Federring 02012705 |AB 127 39  |Scheibe 02144005 |8 1440
5 | Gewindeplatte 79811018 40 |Buchse 79814102
6 |Gewindeplatte 5400 0001 41 | Sechskantmutter 02055503 |M8 555
7 |Klemmschiene kurz | 7982 1002 42  |Linsenflanschkopf- | 05005305 |M38x20
8 |Skalenband 7982 0001 schraube
9 | Sechskantschraube | 02060123 |[M8x 16 601 43 | Skalenband - inch 7982 0002
10 |Scheibe 02902108 1A84 - 9021 44 | Setzmutter 05001307 M3
11 |Trédger rechts kpl. 7982 1800
12 | Abstatzplatte 7982 1300
rechts kpl.
13 {Einhdngeplatte 7981 4300
rechts geschweift
14 | Zylinderschraube 02091239 |M6x30 912
15 | Zylinderschraube 02091245 |M6x60 912
16 | Scheibe 02144004 |6 1440
17 |Sechskantschraube | 02060123 |M8x16 601
18 | Scheibe 02144005 |8 1440
19 | Scheibe 02902108 |A84 9021
20 |Einstelbolzen 7981 4203
21 Sechskantmutter 02055503 |M8 555
22 |Federring 02012707 A8 127
23 | Tréger links kpl. 7982 1900
24 | Abstiitzplatte 7982 1500
links kpl.
25 | Einhdngeplatte 7981 5200
links geschweifit
26 | Zylinderschraube 02091239 |M6x30 912
27 | Zylinderschraube 0209 1245 |M6x60 912
28 | Sechskantschraube | 02060123 {M8x16 601
29 | Scheibe 02144005 |8 1440
30  {Scheibe 02902108 |A84 9021
31 Scheibe 02144004 |6 1440
32 | Einstellbolzen 7981 4203
33 | Sechskantmutter 02055503 {M8 555
34 |Federring 02012707 |A8 127

25



ab 05/88

10/88

ts 4000

3B 3

RN i

e
L 27 3_6_'?@

. l] \'/_13.,/

| ©

27 - 34

@

364,466,471 28-

ol

26




ab05/88 | 10/88 ts 4000 scheppach

Teit Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN § Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Pant Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article | Mesures Remarques Pigce Description No. d'article | Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdee! | Aanduiding Bestal-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel] Aanduiding Bestet-Nr. Afmeting Opmerking
Tepayio | Ovapaoia ApiBudg aviald. | Métpa Mapatnproelg | Tepaxio | Ovapacia ApiSuég avralh.| Métpa Napampraeg
Pieza Designacidn No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacidn No. deref. Dimensiones Nota
Peca Designagdo No. de articulo | Dimensdes Observagao Peca Designagdo No. de articulo | Dimenstes Observagio
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmdrkning  § Del Beteckning Best.-No. Métning Anmdrkning
Osa Nimi Tiaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Det Beskrivelse Bestillingsnr. | Sterrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemarkninger | Del Betegnelse Bestilf nr. Sterrekse Bemarkninger
1 |Tischplatte 79801100 40 |Befestigungsblech | 7980 1400
2 |Gelenkstiick 7980 0001 mit Mutter
3 _|Gewindeplatte 54107120 41| Strebebiigel kpl. 7961 1700
4 |Zylinderschraube 02091246 |M8x 16 912 Ersetzt durch 7961 1750
5 Facherscheibe 02679808 8.2 6798 43 | Strebe mit Riegel 7980 1800
6 | Gelenkschraube 79800002 |SW19x47 44 | Strebebiigel 79611709 |M8x 16 912
7 {Hutmutter selbstsich. | 02098602 (M 10 986 46 | Zylinderschraube 0209 1246 18,2 6798
8 Scheibe 02144006 |10 1440 47 | Fécherscheibe 0267 9808 |M8x45 601
9 |Tellerfeder 01209301 120/10,2x0,5 2093 48 | Sechskantschraube [ 02060123 (M8
10 | Fiihrungsrohr 7980 1300 49 | Sechskantmutter 05001203 |8 1440
Ersetzt durch 7980 1350 mm Skala 50 | Scheibe 0214 4005
7980 1360 inch Skala - ¥ 51| Riggel kpl. 79801900 |FL.5x10 nachtriig-
11 [ Fahrungsronr 54107123 52 | Blindniet 05002107 [M5x 12 gf:;el
12 | Skala-Verbreiterung | 7980 1312 mm Skala 53 | Sechskantschraube | 0209 3327 montage
13 Kerbnagel 01147683 [F.3x5 1476 54 IGelenkbuchse 61009005 |53
14 | Tragerplatte 54107104 55  {Fdcherscheibe 02679805 {M5
15 | Gewindeplatte 54107120 56 | Sechskantmutter (0205 5501
16 Tréger schwenkbar 54107103 57 | Strebebiigel 7961 1750
17 | Trédger starr 5410 7119
18 | Gewindeplatte 79811018
19 | Zylinderschraube 02091246 |M8x16 92
20} Scheibe 0214 4005 |8 1440
21 Zylinderschraube 02091246 |M8x16 912
22 | Facherscheibe (02679808 18,2 6798
23 | AbschluBwinkel vorne| 7980 1004
24 | AbschluBwinkel hint. | 7980 1005
25  |Linsenblechschraube | 02798122 |B4,2x95 7981
26 | Strebe montiert 7980 1200
27 | Strebe oben 7980 1206
28 | Stellgelenk 7961 1507
29 | Strebebolzen 7961 1105
30 | Sicherungsscheibe 01679909 |RS6 6799
31 | Strebe unten 7980 1207
32 | Sechskantschraube | 02060129 M 8x45 601
33 |Scheibe 02144005 18 1440
34 | Sechskantmutter 0500 1203 |M8
35 | Gewindestange 7980 1003
36 | Sechskantmutter 02055503 |M8 555
37 |Scheibe 02144005 |8 1440
38 | Zylinderschraube 02091246 |M8x16 912
38 | Scheibe 02144005 |8 1440

27



ab 06/86

ts 4000

—»

[o0]
0
'
o
o
Q

[\

28



ab 06/86 ts 4000 se'aeppach
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN -~
Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'atticle Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdeet Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
TepdyLo Ovapasia ApBudg aviahh. Métpa Napatpioetg
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Peca Designagdo No. de articulo Dimensdes Observagéo
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemarkninger
1 Rohrtrager geschweilit 79851100
2 Sechskantschraube 02060124 M8 x 20 601
3 Scheibe 02902108 A84 9021
4 Sechskantschraube 02060147 M 10 x 55 601
5 Sechskantmutter 02055504 M10 555
6 Scheibe 02734906 10,5 7349
7 Kunststoffgleiter 0502 0101 35x35 RAL 8008
8 Verstelleinrichtung kpl. 79852000
9 Klemmfinger kpl. 51002000 001
10 Klemmbiigel 5100 1417 001
1 Verstellarm 56003401 001
12 Verstelibiige! 51001419 001
13 PaBschraube 51001420001
14 Buchse 5100 1423 001
15 Stiftschraube 5100 1424 001
16 Sechskantmutter 05001202 M6 selbstsichernd
17 Spannscheibe 0167 9607 6 6796
18 Scheibe 02144005 8 1440
19 Sechskantmutter 02055503 M8 555
20 Federring 02012707 Ag 127
21 Kugelknopf 05112100 #25/M 8
22 Handgriff kurz 05102300 M 8x 20
23 Scheibe 02144005 8 1440
24 Abdeckhaube kpl. B315 79853000
25 Abdeckhaube B 315 51302101002
26 Anfaufleiste 315 51001207 001
27 Firmenaufkleber 6200 5117
28 Schraube 02798223 B42x13 7982
29 Abdeckhaube 7989 3100 transparent
30 Abdeckhaube kpl. 7989 3000 transparent
31 Sechskantmutter 02055503 M8 555
32 Distanzscheibe 79780003 verzinkt
33 Fécherscheibe 0267 9808 8.2 verzinkt
34 Scheibe 02734905 AB4 7349
35 Sechskantschraube 02060133 M8 x 65 601 ab 05/88
36 Rohrtrdger geschweift 7978 1100
37 Hachrundschraube 02060335 M8 x50 603
38 Fligelmutter 05006502 M8
39 Sechskantmutter 05007101 M8

29



scheppach

ts 4000

ab 03/87

30



ab 03/87 ts 4000 scheppach

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepayo Ovapaoia Apt3udg avTaAh. Métpa TMapatmpnoeig
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Peca Designagao No. de articuto Dimensdes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmarkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Det Beskrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemarkninger
1 Tragerkonsole geschweift 7987 1100
2 Fahrtrager geschweiBt 7987 1200
3 Schwenkhebel geschweiBt 7987 1300
4 Achse 7987 0001
5 Rad . 0503 1101
6 Scheibe 0214 4009 16 1440
7 Lasche 79870002
8 Lasche 7987 0003
9 Verbindungsstange 7987 0004
10 PaBschraube 7987 0005
11 Féacherscheibe 0267 9809 A8 4 6798
12 Sechskantmutter 02055503 M8 555
13 Sechskantschraube 0206 0127 M8 x 35 601
14 Scheibe 0201 2507 A105 125
15 Lenkrolle 79870006 '
16 Facherscheibe 02679810 A105 6798
17 Sechskantmutter 0205 5504 M10 555
18 Stellhebel geschweifit 7987 1400
19 Kugelknopf 0511 2100 25/M8
20 Sechskantschraube 0409 3101 M6 x 30 931
21 Féacherscheibe 0267 9806 A64 6798
22 Sechskantmutter 0205 5502 M6 555
23 Sechskantschraube 0206 0125 M8x25 601
24 Hinweisschild 79870018

31



scheppach

ts 4000

ab 06/86

ab 09/92

@;j

2119 20 8
|
-"/)% @
b4

©

32



ab 06/86 ts 4000 s:lieppaeh
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bernerkung/DIN | Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article | Mesures Remarques Piéce Description No. darticle | Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel} Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepaylo | Ovapaoia Api3uog aviahh | Métpa Napamprioetg | Tepdxo | Ovauacia Apidude aviabh. ] Métpa Mapampriceg
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No.deref. Dimensiones Nota
Pega Designagao No. de articulo | Dimensdes Observagao Peca Designagao No. de articulo | Dimensoes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmirkning | Del Beteckning Best.-No. Matning Anmarkning
Osa Nimi Tifaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Titaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Sterrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Storrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemarkninger § Del Betegnelse Bestili nr. Starrekse Bemarkninger
1 | Anzeigewand kpl. 7984 2000 31 Sechskantmutter 0209 3402 {M4 934
Ersetzt durch 79846100 32 | Sechskantschraube | 02055810 |M6x 16 558
1a |Anzeigewand 7984 2003 33 | Federring 02012705 |A6 127
Ersetzt durch 7984 6400 34 |Sechskantmutter | 02055502 |M6 555
2 | Durchfihrungstiilie 05009301 @ 24/18/14-3 35 | Geberbiigel 7935 0001
3 |Linsenblechschraube | 02798124 |B42x16 7981 36 | Sechskantschraube | 02055820 |M8x25 558
4 | Anzeigengehduse 7984 2100 37 | Sechskantmutter 02055503 |M8 555
Ersetzt durch 79847500 38 |Sechskantschraube | 02055810 |M6x 16 558
4a | Anzeigengehduse 7935 3001 39 |Federring 02012705 [A6 127
5 | Gehdusedeckel 7984 2105 40 | Scheibe 02734904 164 7349
6 | Flachbatterie 0504 1301 [4,5 Voit
7 |Llinsenblechschraube | 02798323 |B4.2x13 7983
8 ] Aufkleber (Batterie) 7935 2003
9 | Autkieber 7984 2004 ab09/92
{Hohe /Winkel) 1 |Anzeigewand kpl. | 7984 6100
10 |Linsensenkschraube | 02096628 [M4x20 966 1a | Anzeigewand 7984 6400
11 |Zwischenbuchse | 79352002 mit Batteriefeder
12 {Scheibe 0214 4002 14 1440 2 Durchfiihrungstille | 0500 9301
13 | Sechskantmutter 02093402 M4 934 3 | Linsenblechschraube | 02798123 |B4,2x13 7981
14 | Anzeige kpl. 79352100 4 Facherscheibe 02679803 [A43 6798
Ersetzt durch 798416300 5 | Deckscheibe 5400 5614
15 | Sechskantmutter 05006001 |5/16” 6 Sicherungsscheibe 0500 3421 |18
16 | Winkelgeber 7984 3000 7 |Zahlergehduse kpl. | 7984 6200
kpt. mit Biigel 8 |zihlergenduse 7935 3001
17 | Winkelgeberblech 7984 3001 9 | Tastaturschild 7984 6203
18 | Winkelgeber kpl. 79843100 10 | Zahler 7984 6300
19 |Geberstirnrad 79843002 mit Distanzhalter
20 | Gewindestift 01091310 [M3x10 913 11 |Flachbatterie 0504 1301 |45 Volt
21 Zylinderschraube 0200 8421 {M4x40 84 12 | Aufkleber 79352003
22 | Scheibe 0214 4002 {4 1440
23 | Sechskantmutter 02003402 M4 934
24 | Scheibe 02144004 |6 1440
25 | Sechskantmutter 02055502 {M6 556
26 |Hidhengeber 7984 1000
kpl. mit Winkel
27 {Hohengeberwinkel 7984 1001
28 jHohengeber kpl. 79351200
29 | Zylinderschraube 02008421 [M4x40 84
30  [Scheibe 0214 4002 |4 1440

33






ab 09/90 ts 4000 sclleppaelt

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdyio Ovapaoia AptBuog aviaih. Métpa Napatpioetg
Pieza Designacién No. de ref. Dimensiones Nota
Pega Designagdo No. de articulo Dimenstes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmarkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Storrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemaerkninger

1 Saugrohr geschweif3t 7969 1200

2 Absaugschlauch 7969 0001 NW 50 x 500

3 Schlauchschelle 7969 0002 NW 40 - 60

4 Ring 7969 0003

5 Scheibe 0290 2108 AB4 9021

6 Abzweigstutzen kpl. 7969 1100

35





